様式第１６号
千葉市指令   第   号

道路指定等通知書

                   住所
氏名                 様

年  月  日付けで申請があった道路の位置の指定（変更・廃止）については、

建築基準法第４２条第１項第５号の規定により、下記のとおり指定（変更・廃止）したの

で通知します。

    年  月  日

                   特定行政庁

                   千葉市長          印

記

 １ 指定年月日及び番号      年  月  日  第  ―  号

  ２ 道路の敷地となる
土地の地名地番

３ 道路の概要

幅 員 延 長 すみ切りの長さ 側溝の幅 自動車転回広場

（注意）この通知書は、大切に保存しておいてください。